UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  549  /GDĐT-TiH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 28 tháng 4  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Cử Giám khảo chấm thẩm định

và nghiệm thu chất lượng bài kiểm tra định kỳ cuối năm

Môn Tiếng Việt và Toán lớp 5

Năm học 2016 – 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của UBND huyện Bình Chánh ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ công văn số 1207/GDĐT – TH, ngày 13 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo và văn bản số 497/GDĐT-TiH ngày 17 tháng 4 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Về hướng dẫn đánh giá cuối năm học và chuẩn bị tổng kết năm học cấp Tiểu học;

Xét đề nghị của tổ Tiểu học, tổ THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công Giám khảo chấm thẩm định bài kiểm tra định kỳ cuối năm, năm học 2016 – 2017 môn Tiếng Việt và Toán lớp 5 tại 30 trường Tiểu học trong huyện, trường TH – THCS Thế Giới Trẻ Em, trường TH-THCS-THPT AES (danh sách cụ thể từng Hội đồng đính kèm).

Điều 2. Giám khảo có nhiệm vụ chấm thẩm định – nghiệm thu chất lượng bài kiểm tra định kì cuối năm (tối thiểu 10% trên tổng số bài làm) theo đúng qui chế và hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian chấm thẩm định do sắp xếp hợp lí và thông tin riêng giữa các trường Tiểu học và THCS (thể hiện qua kế hoạch kiểm tra của nhà trường).

Điều 3. Tổ Tiểu học, THCS và các ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

         TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;

- Lưu: VP, tổ TiH, tổ THCS.
(Đã ký)

Nguyễn Trí Dũng